
SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU
UZAVŘENÁ VE SMYSLU ZÁKONA Č. 159/99 Sb.

Č.SMLOUVY 16002675
SMLUVNÍ STRANY DOKLAD O POJIŠTĚNÍ

Panská 2, 602 00, Brno Česká Republika

IČO: 269 39 207   DIČ: CZ26939207

tel: +420 542 215 267, fax +420 542 215 207

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx, www.adriadatabanka.com

OBJEDNAVATEL

PŘESNÝ NÁZEV A ADRESA

OBJEDNAVATEL

E-MAIL

POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU UNIQA pojišťovna, a.s. TELEFON

ROZSAH SLUŽEB

Ubytování s dopravou

Apartmánový komplex Bona

Klek

Chorvatsko

10.06.2017 - 17.06.2017

7

Apartmány

Vlastní

Autobusová doprava

POČET JÍZDENEK 32 DRUH JÍZDENKY zpáteční

9.6.2017 Nástupní místo POZNÁMKA

17.6.2016 Nástupní místo POZNÁMKA

záloha v ČR

16002675

30.11.2016

1 000 Kč

ADRIA DATABANKA s.r.o., IČO: 269 39 207 se sídlem v Brně, Panská 2, 602 00 má u UNIQA pojištovny, a.s. 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. Značkou oddíl B, vložka 2012, se 

sídlem Bělohorská 19/269, 160 12 Praha 6, IČ: 492 40 480 platně sjednáno Pojištění záruky (kauce) v důsledku 

úpadku cestovní kanceláře v následujícím rozsahu: Pojistné období: od 1.10.2016 do 30.9.2017 dle ustanovení 

Všeobecných pojistných podmínek pojistitele pro pojištění záruky (kauce) v důsledku úpadku CK a pojistné smlouvy 

č. 1357516142 uzavřené mezi pojistníkem a pojistitelem v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 159/1999 

Sb.

Smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku ČR .

CK ADRIA DATABANKA s. r.o. zapsaná u 

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46479

Číslo našeho bank. účtu v ČR je:                                                                

Raiffeisenbank a.s, Jánská 1/3, 602 00 Brno  č.ú. Xxxxxxxxxxxxxxxxxx

KOD OBJEDNÁVKY 9770015

16002675

xxxxxx@epol.cz

585 704 111

Olomouc

Klek

ROZPIS PLATEB

POČET NOCÍ

LETOVISKO

ČR

KÓD UBYTOVACÍ JEDNOTKY

TYP

NÁZEV OBJEKTU NA www.adriadatabanka.cz

STÁT

TERMÍN:  PŘÍJEZD - ODJEZD

UBYTOVÁNÍ

Doplatek v místě pobytu

ČÍSLO FAKTURY :

110200 Kč

HODNOTA :

SPLATNOST : 15.02. a 01.05.2017

CELKOVÁ CENA POBYTU:

SZŠ a VOŠZ Emanuela Pöttinga a JŠ s 

právem státní jazykové zkoušky Olomouc

10.06.2017

DRUH DOPRAVY

DOPRAVA

NÁZEV KATEGORIE

doplatek v ČR

DRUH STRAVY

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Emanuela Pöttinga

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc, 

Pöttingova 2, 771 00 Olomouc

ZÁLOHA ZA POBYT:

STÁT

SPLATNOST

Rozpis plateb v ČR

Nedílnou součástí této smlouvy je Dodatek č. 1 Seznam zůčastněných osob a jejich údaje ( jména a příjmení, datum narození a číslo pasu nebo občanského průkazu ).

1000 Kč + 54600 Kč + 54600 Kč

4 x 508-JD-RK-KL-1, 5 x 508-JD-RK-KL-

2

STRAVA

 54600 Kč a 54600 Kč

ČÁSTKA V EUR
0 EUR

Cena zahrnuje služby uvedené v odstavci ROZSAH SLUŽEB a poplatek za klimatizaci / den - ZDARMA, Poplatek za internet / den - ZDARMA; Pobytovou taxu; Cenu 

za dopravu tam a nazpět;

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou uvedeny na internetových stránkách 

Ministerstva zahraničí.

POZNÁMKY

WiFi

Kvalita WiFi signálu v jednotlivých 

apartmánech nebo částech objektu se 

může lišit. Tuto službu poskytuje majitel 

objektu.

Upřesnění sjednaných služeb : DORAVA : zpáteční doprava je 

zajišťována dopravcem ČSAD Tišnov spol. s r. o. - Travel Club, 

autobus dojede k nejzaššímu možnému místu pro vyložení 

cestujících a zavazadel nahlášených CK ( 1 osobní zavazadlo = 1 

cestující + nahlášená sportovní výbava ). Volná místa v autobuse 

budou doplněna dalšími cestujícími. VYUŽITÍ SPORTOVNÍCH 

PLOCH : tenisové a fotbalové hřiště v blízkosti ubytování může být 

využito jinými turisty v letovisku ale vzhledem k termínu pobytu CK 

předpokládá, že nemůže dojít k častému využití jinými skupinami 

turistů. UPŘESNĚNÍ CENY : kalkulace ubytování vč. dopravy platí 

pro 29 platících žáků + 3 osoby zdarma ( pedagogický dozor ) cena 

uvedená v této smlouvě platí za podmínek stanovených v této 

smlouvě, v případě změny v počtu platících osob - žáků ( snížení )  

či jednotek si CK vyhrazuje právo na změnu stanovené ceny.

CELKOVÁ CENA POBYTU VČ. DOPRAVY 1000 Kč + 54600 Kč + 54600 Kč + 0 EUR

DOPRAVA
Odjezd z ČR

Odjezd z Chorvatska

mailto:xxxxxx@epol.cz


Č.SMLOUVY: 16002675, DATUM VYSTAVENÍ: 31.10.2016

VYSTAVILA:  xxxxxxxxxxxxxxx

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a se všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře ADRIA DATABANKA s.r.o. a s ostatními podmínkami uvedenými v příloze této smlouvy, se 

kterými souhlasím a to i jménem všech výše uvedených osob. V případě odstoupení   od smlouvy se výše odstupného bude řídit všeobecnými smluvními podmínkami ADRIA 

DATABANKA s.r.o.

DATUM A PODPIS KLIENTA/ZÁSTUPCE 

ORGANIZACE

11. Odstoupení od smlouvy

11.1 CK může odstoupit od uzavřené smlouvy se zákazníkem:

a. z důvodů zániku možnosti poskytnout objednané služby z objektivních důvodů.

V případě zrušení služeb CK z objektivních důvodů, může se CK zprostit odpovědnosti za škodu vůči zákazníkovi z důvodu zrušení služeb jen v případě, že ke zrušení služeb došlo v důsledku neodvratitelné 

události, které CK nemohla zabránit, ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na CK požadovat.

b. z důvodu porušení smlouvy zákazníkem.

Odstoupí-li CK od smlouvy před zahájením čerpání služeb zákazníkem z důvodu porušení povinnosti zákazníka, je zákazník povinen uhradit CK dále stanovené odstupné uvedené v čl. 12 těchto podmínek. 

Rozdíl mezi částkou, kterou CK od klienta za předmětné služby obdržela, a tímto odstupným, bude zákazníkovi vrácen.

11.2 Zákazník může odstoupit od uzavřené smlouvy kdykoliv za podmínek stanovených ve smlouvě nebo za těchto podmínek:

a. nesouhlasí se změnou služeb navrženou CK z objektivních důvodů.

Odstoupí-li zákazník od smlouvy proto, že nesouhlasí se změnou služeb navrženou CK z objektivních důvodů, má zákazník právo požadovat, aby mu CK nabídla na základě nové smlouvy jiné služby v kvalitě 

odpovídající původní smlouvě, pokud má CK možnost takové služby zákazníkovi nabídnout. Nedojde-li k uzavření takové nové smlouvy, je CK povinna vrátit zákazníkovi celou částku, kterou zaplatil CK.

b. z důvodu porušení povinnosti CK. Odstoupí-li zákazník od smlouvy z důvodu porušení povinnosti CK stanovené smlouvou nebo z.č. 159/1999 Sb., je CK povinna vrátit zákazníkovi celou částku, kterou 

zaplatil CK. Právo zákazníka na náhradu škody tím není dotčeno.

c. z jakýchkoliv jiných důvodů nebo bez uvedení důvodu. Odstoupí-li zákazník od smlouvy v ostatních případech, je povinen uhradit CK stanovené odstupné dle čl. 12 těchto podmínek.

Odstoupení od smlouvy zákazníkem nebo CK musí být učiněno písemně dopisem nebo e-mailem, přičemž je účinné doručením druhé straně.

12. Odstupné:

12.1 V případě odstoupení od smlouvy zákazníkem nebo CK z důvodů porušení závazku zákazníkem, vzniká-li zákazníkovi povinnost dle těchto podmínek uhradit CK odstupné. Toto odstupné, pro jehož 

výpočet je rozhodný den, kdy bylo písemné odstoupení od smlouvy doručeno druhému účastníkovi, je stanoveno v následující výši:



a. odstoupení od smlouvy do 90 dnů před počátkem čerpání služeb 20% z celkové ceny ve smlouvě, nejméně však 1500,- Kč

b. odstoupení od smlouvy 89 – 60 dnů před počátkem čerpání služeb 30% z celkové ceny ve smlouvě

c. odstoupení od smlouvy 59 – 30 dnů před počátkem čerpání služeb 50 % z celkové ceny ve smlouvě

d. odstoupení od smlouvy 29 – 14 dnů před počátkem čerpání služeb 75 % z celkové ceny ve smlouvě

e. odstoupení od smlouvy 13 – 7 dnů před počátkem čerpání služeb 85 % z celkové ceny ve smlouvě

f. odstoupení od smlouvy 6 až 0 dnů před počátkem čerpání služeb či nenastoupení na pobyt 100% z celkové ceny ve smlouvě


